
 
 
       REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO – BILOGORSKA ŽUPANIJA                                                                                                           

    OPĆINA SIRAČ                                                               
 OPĆINSKO VIJEĆE 
______________________________ 
KLASA: 320-02/14-01-24 

URBROJ: 2111/04-14-01-02 

Sirač, 25.08.2014. 

 
 Temeljem članka 27. stavka 2. Zakona o zaštiti od elementarnih nepogoda (Narodne 
novine, broj 73/97, 174/04) i članka 32. Statuta Općine Sirač (Županijski glasnik službeno 
glasilo Bjelovarsko-bilogorske županije 19/09, 06/10, 03/13) Općinsko vijeće Općine Sirač na 
svojoj 9. sjednici, održanoj 25. kolovoza 2014. godine, donijelo je 

 
ODLUKU  

o imenovanju Općinskog povjerenstva za procjenu  
šteta od elementarnih nepogoda  

 
 

Članak 1. 
U Općinsko povjerenstvo za procjenu šteta od elementarnih nepogoda Općine Sirač (u 

daljnjem tekstu: Povjerenstvo) imenuju se: 
1. Emilka Šafar, predsjednik 
2. Igor Supan, član 
3. Damir Grgošević, član 
4. Kristijan Hroh, član 
5. Aleksandar Demeter, član 
 

Članak 2. 
Članovi Povjerenstva imenuju se na vrijeme od četiri godine. 

 
 

Članak 3. 
Zadaće Povjerenstva utvrđene su člankom 38. stavkom 1. točkom 4. Zakona o zaštiti 

od elementarnih nepogoda. 
 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu  osam dana od dana objave, a objaviti će se u Županijskom 

glasniku Bjelovarsko-bilogorske županije. 
 
 
 
 

                                             Predsjednik: 
 
                                 _______________________ 
                                  (Stjepan Juraić, ing. stroj.) 


	REPUBLIKA HRVATSKA
	BJELOVARSKO – BILOGORSKA ŽUPANIJA
	OPĆINA SIRAČ



